

Оросой ХолбоотоУлас БуряадУлас Муяын аймаг хото һуурин «Северомуйское» гэһэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан

Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального
образования городское поселение
«Северомуйское»

671564 п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а, Тел/факс:8(30132)-61-001 E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48

«28» декабря 2021 г.

п. Северомуйск

О внесении изменений в Постановление администрации МО ГП «Северомуйское» от 21.12.2021 г № 45 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории МО ГП «Северомуйское»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Приложение №1 к постановлению администрации МО ГП «Северомуйское» от «21» декабря 2021 года № 45 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории МО ГП «Северомуйское» читать согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО ГП «Северомуйское».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»

А.А. Кудряшов

Приложение № 1 к постановлению администрации МО ГП «Северомуйское» от «28» декабря 2021 года № __

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности МО ГП «Северомуйское»

Председатель комиссии:

Кудряшов Алексей Александрович – Глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское», тел. +79237389038.

Секретарь комиссии:

Семенченко Елена Алексеевна – И.о. руководителя МКУ «Содружество», тел.+79247589977;

Члены комиссии:

Трунев Владимир Алексеевич – начальник участка ООО «ТЕПЛОВОДОКОММУНИКАЦИИ-С», тел. +79243598292;

Харченко Елена Николаевна – мастер участка ООО «ТЕПЛОВОДОКОММУНИКАЦИИ-С», тел. +79538871175;

Зверькова Екатерина Викторовна – специалист-юрист МКУ «Содружество», тел. +79247778890.